
TECHNICKÁ DATABATTEN P SCK2000
2000mm

Rodina světel BATTEN P z řady SLVtec nabízí výkonná a
flexibilní řešení LED osvětlení, která jsou ideální pro energe-
ticky úspornou rekonstrukci stávajících instalací zářivko-
vých svítidel T8/T5. Se světelným výkonem až 150 lm/W a
životností 100 000 hodin (L80B10) poskytují odolné a eko-
nomické řešení pro komerční aplikace, jako jsou kanceláře,
školy, maloobchod a infrastruktura. Světla jsou k dispozici
ve třech délkách (600, 1200, 1500 mm) a mají integrova-
nou funkci více lumenů a více CCT: čtyři výstupní úrovně a
tři barvy světla (3 000 / 4 000 / 5 000 K) lze nastavit na
místě pomocí DIP přepínače. K dispozici jsou také verze s
integrovaným ovládáním DALI, senzory nebo nouzovým
modulem (3h) pro maximální flexibilitu při navrhování osvět-
lení. Díky robustnímu pouzdru z hliníku a polykarbonátu
(IP20, IK04) a jednoduché montáži je BATTTEN P ideální
pro náročné projekty. Systém doplňuje volitelná sada pro
zavěšení ocelových lan o délce 2 m, která umožňuje flexi-
bilní možnosti montáže, jako je montáž na strop nebo
závěsná montáž.

Č. výrobku 1009262

Barva nerezová ocel

Délka 5.65 cm

Šířka 3.62 cm

Výška 200 cm

Hmotnost netto 0.05 kg

Celková hmotnost 13.5 kg

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2025-07-15 17:21:58 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1


